FA（W）シリーズ
A-21
Ｌ
Ｅ
Ｄ
記
名
集

● ユニットの形状
● 記名板
　❖ LEDユニットの形式構成
FA（W）-20F用（正方形）
▼ NP-20F
重量	：	0.3g
	 略 号	 適合製品
	 20F	 20F形
	※1
	※2
＊
＊乳白は白熱球の
乳白色と同様な
発光色
● 色フィルタ
記名板の大きさ
　　　		16+0-	0.2	×16+0-	0.2	mm
彫刻スペース　15×15mm
記名板の厚さ　1.5mm
FA（W）-20FDA用
▼ FL-20F-□
□にはC（透明）、R（赤）、G（緑）、O（橙）、Y（黄）を記入してください。
		略 号			発光色
   W						乳白
   R								赤
   G								緑
   O								橙
   Y								黄
A_21-28_4#.indd   23 2021/03/23   13:50
FA（W）シリーズ
A-24
Ｌ
Ｅ
Ｄ
記
名
集
合
表
示
灯
・	締付トルクは0.4〜0.5N･mで締め付けてください。
▼CA-3
重量	：	5.3g
● 取付金具（本体サイズに応じて必要数を添付します）
FA（W）20FD用
WH ‐	20 ‐	2
リード線長さ２ｍ（標準）
形式
■	FA（W）20F用ワイヤーハーネスの形式構成（オプション）
リード線長さ2m（標準）
WH ‐	20A 	※1  　  ‐	2
形式
連鎖数　2, 3, …（100Max）
電線：青色
●	LEDユニット取外し工具（オプション）
▼ KX-20▼ KX-7
FA(W),FU20F用　重量	：	8.4g FA(W),FU20F用　重量	：	8.5g
● レンズ取外し工具
	 略 号	 コモンタイプ
	 P	 ＋コモン
 N	 −コモン
	※1
赤色	：	＋コモン